MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 309, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência prevista pela  Portaria

PGR/MPF  nº  357,  de  05  de  maio  de  2015,  e,  considerando  o  que  consta  do  Processo  nº

1.22.000.000475/2018-11, RESOLVE:

1  –  Designar,  Titulares:  FELIPE  PEIXOTO  BRAGA NETTO,  matrícula  769-2,

Procurador  da  República,  ALEXSANDRO  KELLER  SILVA  ALMEIDA,  matrícula  16070-9,

Analista  do  MPU/Direito,  ANTONIO  CARLOS  RIBEIRO  DE  OLIVEIRA,  matrícula  2535-6,

Técnico do MPU/Administração; Suplentes: SÉRGIO NEREU FARIA, matrícula 656-4, Procurador

da República, RENATA DA COSTA QUININO, matrícula 12417-6, Analista do MPU/Direito, e

LAURA  FRANCINE  GUIMARÃES  NICOLINI  FROES,  matrícula  21573-2,  Técnico  do

MPU/Administração,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  Comissão  de  Processo

Administrativo Disciplinar encarregada de apurar possíveis indícios de responsabilidade pelos fatos

que constam do referido Processo, no prazo de 60 dias.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   14 ago.   201  8  . Caderno Administrativo, p.   26  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602